АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 мая 2016 года                                                                                                № 92

с.Киясово

О проверке готовности образовательных учреждений

к началу нового 2016 – 2017 учебного года

Для организации проверок образовательных учреждений МО «Киясовский рай-

он» о готовности к новому 2016 – 2017 учебному году

1. Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Васильева Т.Е., заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» по соци-

альным вопросам

Члены комиссии:

Баранов Г.Г., дознаватель отдела надзорной деятельности по Малопургинскому и Кия-

совскому районам Удмуртской Республики  (по согласованию);

Красноперов А.Ю., начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Удмуртской Рес-

публике в г.Сарапуле (по согласованию);

Марьин А.Г., начальник Управления образования Администрации МО «Киясовский

район»;

Тарасов Н.А., инженер по охране труда Управления образования Администрации МО

«Киясовский район»;

Тукаева Н.Н., технолог по питанию Управления образования Администрации МО

«Киясовский район»

руководители образовательных учреждений.

2.Утвердить прилагаемый график проверок готовности образовательных учреж-

дений муниципального образования «Киясовский район» к новому 2016 – 2017 учеб-

ному году.

3.Начальнику Управления образования Администрации МО «Киясовский район»

А.Г. Марьину:

 в срок до 15 августа 2016 года представить Главе Администрации муници-

пального образования «Киясовский район» информацию о состоянии готовности об-

разовательных учреждений к новому учебному году.

 по результатам проверок оформить акты о готовности образовательных учре-

ждений к новому учебному году.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Васильеву

Т.Е., заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по социальным во-

просам.

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                              С.В.Мерзляков

Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

МО «Киясовский района»

от 12 мая 2016 г. № 92

График

приемки образовательных учреждений  МО «Киясовский район»

на 2016-2017 учебный год

№ Образовательные учреждения Дата приемки

1 МКОУ «Атабаевская СОШ» 25.07.2016г.

2 МКОУ «Подгорновская СОШ» 25.07.2016г.

3 МБОУ «Киясовская СОШ» 25.07.2016г.

4 МКОУ «Ильдибаевская СОШ» 26.07.2016г.

5 МКОУ «Лутохинская СОШ» 26.07.2016г.

6 МКОУ «Мушаковская СОШ» 26.07.2016г.

7 МКОУ «Карамас-Пельгинская СОШ» 26.07.2016г.

8 МКОУ «Первомайская СОШ» 27.07.2016г.

9 МКОУ «Старосальинская СОШ» 27.07.2016г.

10 МКОУ «Ермолаевская СОШ» 27.07.2016г.

11 МБДОУ «Киясовский детский сад № 1» 28.07.2016г.

12 МБДОУ «Киясовский детский сад № 2» 28.07.2016г.

13 МБДОУ «Атабаевский детский сад» 28.07.2016г.

14 МБДОУ Детский сад «Березка» с.Подгорное 28.07.2016г.

15 МБДОУ «Первомайский детский сад» 29.07.2016г.

16 МБДОУ «Калашурский детский сад» 29.07.2016г.

17 МБДОУ «Ильдибаевский детский сад» 29.07.2016г.

18 МБДОУ «Старосальинский детский сад» 02.08.2016г.

19 МБДОУ «Ермолаевский детский сад» 02.08.2016г.

20 МБДОУ «Мушаковский детский сад» 02.08.2016г.

21 МБДОУ «Карамас-Пельгинский детский сад» 02.08.2016г.

22 МКОУ ДОД «Дом детского творчества» 02.08.2016г.

23 МКОУ ДОД «Киясовская детско-юношеская

спортивная школа»

02.08.2016г.

____________________________